

Apex Technologies Group A/S

Agerlandsvej 1, 8800 Viborg

Company reg. no. 39 10 83 80

Annual report

1 January - 31 December 2021



The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 February 2022.

Ernesto Diaz

Alvaro Ernesto Diaz
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Practitioner's compilation report	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	5
Income statement	8
Statement of financial position	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Apex Technologies Group A/S for the financial year 1 January - 31 December 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate, and in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities and financial position at 31 December 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2021.

The board of directors and the managing director consider the conditions for audit exemption of the 2021 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary present a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Viborg, 8 February 2022

Managing director

alvaro diaz
Alvaro Ernesto Diaz

Board of directors

Juan Campos
Juan Ramon Campos

Ana Gabriela
Ana Gabriela Fabian Menjivar

Arturo Cabrera
Arturo Cabrera Diaz

alvaro diaz
Alvaro Ernesto Diaz

Company information

The company

Apex Technologies Group A/S
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Company reg. no. 39 10 83 80
Established: 20 November 2017
Domicile: Viborg Municipality
Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021

Board of directors

Juan Ramon Campos
Ana Gabriela Fabian Menjivar
Arturo Cabrera Diaz
Alvaro Ernesto Diaz

Managing director

Alvaro Ernesto Diaz

Auditors

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activity consists of providing technology services to data centres in all of Europe.

Development in activities and financial matters

The income statement covers 1 January 2021 to 31 December 2021 and shows a result of DKK -144.555 against DKK -163.076 last year. The balance sheet shows equity of DKK 67.032.

Management considers the result for the year to be unsatisfactory.

The company has lost more than 50% of the share capital. It is management's expectation that the share capital can be reestablished via its own earnings.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross loss	-143.347	-131.941
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-28.768
Profit before net financials	-143.347	-160.709
Financial costs	-1.208	-2.367
Results before tax	-144.555	-163.076
Tax on ordinary results	0	0
Result for the year	-144.555	-163.076
Proposed distribution of the results:		
Allocated from retained earnings	-144.555	-163.076
Distribution in total	-144.555	-163.076

This document has esignatur Agreement-ID: 88f023RS TRQ247194341

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Fixed assets		
Deposits	0	42.000
Financial fixed assets in total	0	42.000
Fixed assets in total	0	42.000
Current assets		
Other debtors	5.651	12.929
Total receivables	5.651	12.929
Available funds	91.381	199.073
Current assets in total	97.032	212.002
Assets in total	97.032	254.002

This document has esignatur Agreement-ID: 88f023RS TRQ247194341

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Share capital	500.000	500.000
Retained earnings	-432.968	-288.413
Equity in total	<u>67.032</u>	<u>211.587</u>
Liabilities		
Trade creditors	30.000	42.415
Short term liabilities in total	<u>30.000</u>	<u>42.415</u>
Liabilities in total	<u>30.000</u>	<u>42.415</u>
Equity and liabilities in total	<u>97.032</u>	<u>254.002</u>

1 Mortgage and securities

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	500.000	-125.337	374.663
Profit or loss for the year	0	-163.076	-163.076
Equity 1 January 2021	500.000	-288.413	211.587
Profit or loss for the year	0	-144.555	-144.555
	500.000	-432.968	67.032

Notes

All amounts in DKK.

1. Mortgage and securities

None.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Skårup Sørensen

Som Revisor

NEM ID

RID: 1250687192557

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 08:12:35

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 88f023RS TRQ247194341